Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД

	МБОУ «СОШ № 1с.Шаран»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	185
	22.08.2015 г.

«Об утверждении планов работ по переходу на ФГОС ООО»
В связи с переходом с 1 сентября 2015 года на ФГОС ООО в 5 классе МБОУ «СОШ №1 с.Шаран» приказываю:

Утвердить:

1. План работы на 2015-2016 учебный год по переходу на ФГОС основного общего образования в 5 классе с сентября 2015 года МБОУ «СОШ №1 с.Шаран»

1.1. Примерный план методической работы образовательного учреждения на период введения ФГОС ООО.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя руководителя по УBP, руководителя рабочей группы Зиннурову Г.Ф.

Руководитель  школы:                                              В.Г. Раянов